
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GAETANO CARDELLI” 
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I° 

 

Via P. Togliatti – 64023 Mosciano Sant’Angelo (TE) 
 

 

 

 

 
tel. 085 80631283 fax 085 80631285 

Cod. Fisc. 91019940674 – Cod. Mec. TEIC825007 

Mail: teic825007@istruzione.it Pec: teic825007@pec.istruzione.it 

All’albo on line 
Agli atti 

Oggetto: Decreto di assunzione in bilancio relativo ai fondi “QSN 2007-2013 Risorse Sviluppo 
e Coesione riserva premiale Obiettivi di servizio – Obiettivo Istruzione” linea di “Intervento 
per il potenziamento delle dotazioni tecnologiche/ambientale multimediali e dei laboratori per 
le competenze di base degli Istituti secondari di primo grado” in attuazione del programma 
FSC delibera CIPE 79/2012 
 
CUP: D26J17000520001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la DGR n. 840 del 20/10/2015 avente ad oggetto “QSN 2007-2013 Risorse Sviluppo e 
Coesione riserva premiale Obiettivi di Servizio - Obiettivo Istruzione indicatori S01, S02, 
S03 - Approvazione Piano d’Azione aggiornato (All. 1), Schede obiettivo e intervento S01 
(All. 2) e Scheda obiettivo e intervento S02 e S03 (All. 3)”, con cui si è provveduto ad 
approvare, nel rispetto di quanto disposto nella delibera CIPE n. 79/2012 e della DGR 
299/2014;  

VISTA la candidatura presentata dall’Istituto Comprensivo Statale “G.Cardelli” di Mosciano 
S.Angelo (Te) in data 31/07/2017, prot. 3417. 

VISTA  la delibera della Regione Abruzzo n. 149/DPG010 del 20/12/2018 con il relativo allegato 
A contenente le somme attribuite a ciascun Istituto Comprensivo della Regione Abruzzo; 

VISTO  l’art.10 comma 5 del Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Regolamento 
recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTO il Programma Annuale 2019; 

DECRETA 

la formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2019 del finanziamento relativo al progetto “Intervento per 
il potenziamento delle dotazioni tecnologiche/ambientale multimediali e dei laboratori per le 
competenze di base degli Istituti secondari di primo grado” 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE modello A, aggregato 04 – “Finanziamenti 
dalla regione”, e imputati alla voce 04 – (Altri finanziamenti vincolati) del Programma Annuale 2019 
per un importo di € 35.528,45. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 
Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 
dell’anno finanziario 2019.  

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto da effettuarsi 
nella prima seduta utile e pubblicato all’albo di questa Istituzione Scolastica per la massima diffusione.  

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Alessandro Battistella 

Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

TEIC825007 - ALBO PRETORIO - 0000140 - 07/05/2019 - A1 – ALTRO - U
TEIC825007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002269 - 07/05/2019 - E14 - Contabilità general - U


		2019-05-07T10:50:25+0200




